1 https://www.qplus.nl/eshm240r.html
21-03-2026
HAS-NIPP DN6 10MM BUIS 240MM
Product Images
2 https://www.qplus.nl/eshm240r.html
21-03-2026
Omschrijving

Werktemperatuur -20 °C - +200 °C (afhankelijk van medium)
Doorlaat DN 6
Schroefdraad ISO 228/DIN 13/DIN 158
Bediening Schuifbediening
Media Lucht, water en olie
3 https://www.qplus.nl/eshm240r.html
21-03-2026
Schuifbediening
Koppelen
Steek de insteeknippel in de snelkoppeling.
Ontkoppelen
Schuif de huls van de koppeling naar achteren en haal de insteeknippel er uit.
Afmetingen
Artikelcode D L SW L1 L2 DS Gewicht
ESHM63R 8 63 9 42 14 9 14
ESHM100R 8 100 9 79 14 9 20
ESHM63R10 10 63 11 42 14 9 20
ESHM100R10 10 100 11 79 14 9 41
ESHM120R 10 120 11 99 14 9 49
ESHM240R 10 240 11 219 14 9 103
ESHM360R 10 360 11 339 1 9 157
ESHM150R-14 14 150 15 127 14 9 114
4 https://www.qplus.nl/eshm240r.html
21-03-2026
Additional Information